
Pro členy (22. – 28. 2. 2021) 

I na následující týden máte možnost připsat si několik bodů při splnění tří jednoduchých úkolů. 

Úkoly jsou opět dobrovolné (klidně můžete udělat jen část) a k vypracování můžete použít 

internet, knihy či cokoliv jiného. Pokud se rozhodnete něco splnit, pošlete prosím výsledky do 

neděle 28. února na email ondaqua@gmail.com. Celkem můžete získat až 49 bodů! 

Kmenová rada 

Úkol č. 1: procházka 
Za splnění je 15 bodů 

Chceme, abyste i nyní trávili nějaký čas venku, proto se tento úkol opakuje. Vaším úkolem je 

vyrazit někam ven a strávit tam alespoň chvíli. Jako důkaz pošlete fotku, napište pár vět jako 

zápis nebo (mladší) nakreslete obrázek z procházky či výletu. 

Úkol č. 2: morseovka 
Za splnění je 10 bodů 

Vaším úkolem není nic jiného, než vyluštit tento krátký vzkaz v morseovce. 

-..|...-|.-|-.-.|.-|-|.|....|---||-..|.-.|..-|....|.|....|---||..-|-.|---|.-.|.-||...|-.-|.-|..-|-

|..||...|.-..|.-|...-|..||-..|.|-.||...|.|...|-|.|.-.|...|-|...-|..||| 

Úkol č. 3: uzle 
Za splnění je max. 24 bodů (8 bodů za uzel) 

Uzle jsou jednou ze základních věcí, které by měl skaut umět. Níže jsou na obrázku tři uzle. 

Vaším úkolem je uzle také uvázat a následně poslat fotku. Zde jsou jen obrázky, více o těchto 

uzlech je v Ondaquě č. 90 (je na našem webu) a mnoho dalších obrázků/videí je na internetu. 

 

 

 

 

 

 

 

Jak se dají dále získat body 

1) Účast na online schůzce 

2) Vlastní aktivita – členové mohou získat body za nějaký výtvor na web nebo do Ondaquy 

nebo za vymyšlení programu na schůzky 

3) Body z Ondaquy – na konci každé Ondaquy se nachází šifra, za jejíž vyluštění se dá získat 15 

bodů a několik jednoduchých otázek, je jejichž zodpovězení je také 15 bodů 

Ambulantní spojka Lodní smyčka Zkracovačka 

mailto:ondaqua@gmail.com

